Ом ский городской Совет

ПОСТАНОВЛ Е НИЕ

21 мая 2025 года

Председатель Омского
городского Совета

Ns 946
г. омск

Об установке мемори€Lльной
доски С.В. Бунакову

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих принципах
ОРГаниЗации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом
ГОРОДа Омска, Решением Омского городского Совета от 25.07.2007 Jф 45
<О ПРавилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
города Омска>>, Омский городской Совет ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Установить мемориztльную доску Сергею Валентиновичу Бунакову
На фаСаде Здания бюджетного общеобр€вовательного учреждения города
Омска <Средняя общеобразовательная школа J\b 95 с углубленным
иЗучением отдельных предметов)), расположенного по адресу: город Омск,
ПРОСПекТ Мира, дом 165Д, в Советском административном округе города
омска.

2. Настоящее Постановление подлежит офици€Lпьному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

-.,\--=,/ 7 -z-_-,+- .,' // ,1-

.' ,'' ,/
! /"/

В.В. Корбут